Passagini, Joseppini, Arnaldisti, Speroniste et alii cujuscunque heresis nomine

censeantur, credcntes, receptatores, fautores et defensoi-es eorum in urbe singulis

annis a senatoro, quando rcgiminis sui prestitcrit juramentum, perpetuo diffi-

dentur. Item hereticos, qui fuerint in urbe rcperti, presertim per inquisitores

datos ab ecclesia vel alios viros catholicos, senator capere teneatur et captos etiam

detinero, postquam fuerint per ecclesiam condempnati, infra octo dies animad-

versione debita puniendos.

Bona voro ipsorum omnia infra eorundem terminum publicentur, ita quod de

ipsis unam partem percipiant, qui eos revelarint et hii qui eos ceperint, senator

altcram, et tertia murorum urbis refectionibus deputctur. Item ut ibi fiat recep-

tacuhmi sordium, ubi fuit latibuhim perfidornm, domus illorum, in qua hereti-

corum aliquem ausu temerario aliqui in urbe presumpsorint receptare, nuUo

reficienda tempore funditus diruatur. Hec idem de domibus illorum urbis, qui

manus impositionem receperint ab hereticis, similiter observetur. Item in urbe

circa credentos hereticorum erroribus, postquam fuerint per occlesiam denotati,

premissa omnia observentur. Item quicumque de urbe sciverit hereticos in urbe

et non revelaverit, XX libranim pena mulctetur ; et si solvendo non fuerit,

diffidetur nec relaxetur diffidatio, nisi digna satisfactione premissa. Item recep-

tatores scienter sive defensores seu fautores horeticorum urbis tercia bonorum

suorum parte mulctentur, que murorum urbis refectionibus deputetur. Quod si

vel hujusmodi puniti rursus in similem fuerint culpam prolapsi, de urbe penitus

expellantur nec unquam rovertantur ad illam, nisi digna satisfactione prcmissa.

Hujusmodi autem persone in urbo minime audiantur, nec quisquam eis in qualibet

causa respondere cogatur, sed ipsi cogantur aUis respondere. Judices autem,

advocati etscrinarii nuUi eorum suum impendant officium, alioquin suum exequi

officium nullatenus permittantur. NuUus protorca taUum de urbe admittatur ad

testimonium noc ad aUquod pubUcum officium vcl ad aUquem actum legitimum

seu commune consiUum assumatur; et qui talem scienter elegerit, tanquam here-

ticorum fautor predicta pena mulctetur. Senator quando prestat sui regiminis

juramentum, jurabit quod hec omnia et singula in urbe temporc regiminis sui

servabit et pro viribus faciet obscrvari ac teneatur faccrojurare premissa omnia

successorem. Quod si non juraverit, pro senatore nuUatenus habeatur, et que

fecerit nullam habeant firmitatcm et nuUus teneatur sequi eum, otiam si de